1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO  Nº 22 ( VINTE E DOIS) de  2021.

SONIA REGINA RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

 DECLARA, para a finalidade de instruir o processo TC-003881.989.20-6,  referente à prestação de contas da Câmara Municipal do exercício de 2020,  item 23, que as funções gratificadas  pagas  no exercício, são as que constam abaixo:
	Nome
	Cargo
	Tipo Gratif
	Vlr base R$
	Legislação
	Vlr Pago R$

	Candida Lourdes Pereira
	Telefonista/Recep
	Função Gratif
	     2.419,97
	Ato da Mesa nº 08/2020
	       28.979,16

	Carlos Alberto di Martini
	Assessor Parlamentar
	Função Gratif
	     1.572,99
	Port nº 03/2020 – Lei nº 5.768
	       18.928,31

	Clodomar José da Silva Tavares
	Assessor Parlamentar
	Função Gratif
	     2.419,97
	Port nº 03/2020 – Lei nº 5.768
	       30.330,29

	Edson Pereira Goulart Filho
	Analista de Sistemas
	Função Gratif
	     1.572,99
	Port nº 03/2020 – Lei nº 5.768
	       18.823,45

	Everaldo Luis Pereira
	Chefe de Gabinete
	Função Gratif
	     2.419,97
	Port nº 03/2020 – Lei nº 5.768
	       30.249,62

	Fernando Marcio das Dores
	Procurador Jurídico
	Função Gratif
	     1.572,99
	Port nº 03/2020 – Lei nº 5.768
	       18.875,88

	Gisele Anselmo
	Ass Tec da Presidência
	Função Gratif
	     2.419,97
	Port nº 02/2020 – Lei nº 5.768
	       30.249,63

	Juliana Rissetti Delbim Dovigo
	Recepcionista
	Função Gratif
	     2.419,97
	Ato da Mesa nº 08/2020
	       27.708,67

	Mário Sérgio Lopes Fontana
	Analista Contábil
	Função Gratif
	     1.572,99
	Port nº 02/2020 – Lei nº 5.768
	       18.875,89

	Pedro Pereira Laurindo Filho
	Assessor Parlamentar
	Função Gratif
	     1.572,99
	Port nº 13/2020 – Lei nº 5.768
	       17.302,89

	Vivian Cristiane Cardoso
	Assessor Parlamentar
	Função Gratif
	     1.572,99
	Port nº 03/2020 – Lei nº 5.768
	       19.662,38

É o que me cumpre declarar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 07 de abril de 2021.

SONIA REGINA RODRIGUES
Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814-1200 - Fax: (019) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.png]